YT1Bepxgato

«lllkona Ne71
K.A.3010T0Ba
01.09.2025

PacnucaHne KOppeKUMOHHbIX KypcoB
Ha 2025-2026 y4ebHbIl rof

KoppeKLUMOHHBbI pykoBoAUTE b 7 pacnucaHue
Kypc [JeHb Heaenu Knacc Bpems
Putmmnka AnekcaHgpoBcKas MoHeaenbHUK 4a " 14.20-15.00
M.A. MoHefenbHUK 56 15.10-15.50
BTopHuK 36 13.30-14.10
BTOpHUK 86 15.30-16.10
BTOPHUK 6a 16.20-17.00
cpena 66 15.30-16.10
cpena 9a 14.30-15.10
yeTBepr 2a 13.30-14.10
yeTBeEpr 7a 15.30-16.10
yeTBeprm 3a 14.20-15.00
MaTHnua 5a 14.30-15.10
MatHnya 8a 15.30-16.10
NoK be3spykos M.A. MoHeaenbHUK 56 14.30-15.10
NMoHeeNbHUK 86 15.30-16.10
% BTopHUK 7a 13.30-14.10
BTOPHUK 5a 14.30-15.10
Cpepga 6a 14.30-15.10
UeTBepr 66 14.30-15.10
yeTBepr 8a 15.30-16.10
nAaTHULA 9a 14.30-15.10
noronegus MapTbiHOBa E.C. NnoHeaenbHUK 86 H/obyy  12.20-13.00
2a 13.30-14.10
3a 14.10-14.50
6a 14.50-15.30
4a 15.30-16.10
7a 16.10-16.50
66 16.50-17.30
BTopHMK 9a H/0byuy 10.30-11.10

8a H/obyy  11.20-12.00
3a H/obyy  12.00-12.40

2a 15.30-16.10
56 16.10-16.50
8a 16.50-17.30
9a 17.30-18.10
66 H/06yY 10.30-11.10
Cpega 36 H/obyy  11.20-12.00
86 H/obyy  12.00-12.40
4a 14.10-14.50
5a 14.50-15.30

56 15.30-16.10



noroneaus

noronegms

noronegus

MpuxaH K.A.

NlyknHa A.M.

YTkuHa [.A.

yeTBepr

naTHMUA

lNMoHepenbHUK

Cpepga

nATHMLA

NMoHeaenbHUK

BTOPHUK

cpega

yeTBepr

naTHMLUA

lMoHefeNbHUK

BTOPHMK

cpeaa

yeTBepr

6a
8a
86
36 H/06yu
9a H/0byu
4a
7a
66
5a

2a
36
3a
56'
ba
7a
6a

1A
4da
86
1a
26
4a
86
9a
4a
26

2a
56
3a

16
66

5a
3a
2a

16
56
66

2a
5a
3a

1B
7a
8a

7a
86

1B
9a

86

16.10-16.50
16.50-17.30
17.30-18.10
10.30-11.10
11.20-12.00
13.30-14.10
16.30-17.10
17.10-17.50
17.50-18.30

12.30-13.10
13.10-13.50
13.50-14.30
15.50-16.30
16.30-17.10
17.10-17.50
17.50-18.10

13.30-14.10
14.10-14.50
15.50-16.10
12.30-13.10
13.30-14.10
14.10-14.50
14.50-15.30
12.30-13.10
13.30-14.10
14.10-14.50

14.00-14.40
15.00-15.40
16.00-16.40

15.00-15.40
16.00-16.40

14.30-15.10
15.10-15.50
16.00-16.40

13.20-14.00
15.00-15.40
16.00-16.40

13.20-14.00
14.30-15.10
15.20-16.00

14.30-15.10
15.30-16.10
16.20-17.00

15.30-16.10
16.20-17.00

14.30-15.10
15.30-16.10

15.30-16.10



MpeameTHO-
npakTunyeckas
LeAaTeNbHOCTb

[BuratenocHoe
passuTune

AnbTepHaTMBHas

KOMMYHVKaLus

PasButune

MCUXOMOTOPUKN N

CEHCOPHbIX
MpoLeccoB

dopmuposaHune
KOMMYHWKaTUBHO

ro noeegeHunA

MpmxaH KA.

CokonoBa C.A.

CmupHoBa A.B.

Cokonosa C.A.

CmunpHoBa A.B.

CamogenkuHa E.O.

Cokonosa C.A.

MpwmwxkaH K. A.

L ocTknHa A.A.

CamogenkuHa E.O.

nATHULa

lMoHefeNnbHUK
naTHUUa

Cpepga
UeTtBepr
nAaTHULA

Cpega
nATHULA

yeTBepr

lMoHeneNnbHUK
Cpega

lMoHefenbHUK

cpeaa

yeTBepr

BTOPHUK

NnoHeaenbHUK
noHeaeNbHUK
noHegenbHUK
Cpepa
Cpega
MaTHnya
MaTHnuya
nATHULA

lMoHefenbHUK
NnoHeaenbHUK
yeTBepr
BTOPHUK
Cpepa
cpepa
nATHULA
naTHULA

lMoHeaenbHNK

Cpepga

8a

26
46

46
26
10a
26
10a
46
58

68
96

1n

2a
3a
4a
2a
36
3a
4da
36

5a
9a
7a
56
86
6a
8a
66

16

4B

15.30-16.10

14.50-15.30
14.50-15.30

14.30-15.30
15.30-16.30
14.30-15.30
15.30-16.30
12.30-13.00
12.30-13.00

14.30-15.30

13.30-14.10
13.30-14.10

08.30-09.10
11.20-12.00
13.20-14.00
14.00-14.40
08.30-09.10
11.20-12.00
13.20-14.00

10.30-11.10
11.20-12.00

13.30-14.30

16.10-16.50
16.50-17.30
17.30-18.10
15.30-16.10
16.10-16.50
15.30-16.10
16.10-16.50
16.50-17.30

14.30-15.10
15.30-16.10
14.30-15.10
14.30-15.10
14.30-15.10
15.20-16.00
14.30-15.10
15.30-16.10

09.30-10.10

09.30-10.10



dmounoHanbHoe n
KOMMYHWKaTUBHOE
peyeBoe pasBuTUE

CeHcopHoe
passuTue

KoppeKLnoHHO-
passuBatoLLee
3aHATHe

PasButune
Nno3HaBaTe/bHOM
NeATENIbHOCTU

CoumansHo-
bbiTOBasA
OpPUEHTUPOBKA
My3blKanbHO-
puTMUYeCKue
3aHATUA

CamopgenknHa E.O.

%

CamopgenkuHa E.O.

Cokonosa C.A.

CmunpHoBa A.B.

CmupHoBa A.B.

YTKuHa [. A.

begakwwnHa 4.C.

bepakwwnHa A.C.

benskwuHa 4.C.

yeTtBepr

lNMoHeaenbHUK

Cpepa

yeTeepr

lMoHefenbHUK

Cpepa

yeTBepr

BTOPHMK

cpeaa

BTOpHUKK
yeTBepr

lMoHeaenbHNK
yeTBepr

BTopHuK
cpega
Cpepga

yeTBepr

lMoHeneNnbHUK
BTOpHUK

Cpega
nAaTHULA

16
4B

1B

1r

1r
1B

26
68

46
46
96
10a

26

1n

1n

18
1B

1B
1B

1r

1r
4B
16
4B

16

4B
16

08.30-09.10
12.20-13.00

10.30-11.10

10.30-11.10

13.20-14.00
14.00-14.40

12.20-13.00
14.40-15.20

12.20-13.00
14.00-14.40
14.40-15.20
15.20-16.00
09.30-10.10
14.40-15.20

14.30-15.30

15.30-16.30

12.30-13.00
12.30-13.00

12.30-13.00
10.30-11.10

13.30-14.10

13.30-14.10

12.30-13.10
12.30-13.10

13.30-14.10
12.30-13.10

13.20-14.00
12.30-13.10



