



Утверждаю

И.о. директора ГБОУ «Школа №71
К.А.Золотова
01.09.2025

Расписание коррекционных курсов на 2025-2026 учебный год

Коррекционный курс	руководитель	расписание		
		день недели	класс	Время
Ритмика	Александровская М.А.	Понедельник	4а	14.20-15.00
		Понедельник	5б	15.10-15.50
		Вторник	3б	13.30-14.10
		Вторник	8б	15.30-16.10
		вторник	6а	16.20-17.00
		среда	6б	15.30-16.10
		среда	9а	14.30-15.10
		четверг	2а	13.30-14.10
		четверг	7а	15.30-16.10
		четверг	3а	14.20-15.00
		Пятница	5а	14.30-15.10
		Пятница	8а	15.30-16.10
ЛФК	Безруков М.А.	Понедельник	5б	14.30-15.10
		понедельник	8б	15.30-16.10
		Вторник	7а	13.30-14.10
		вторник	5а	14.30-15.10
		Среда	6а	14.30-15.10
		Четверг	6б	14.30-15.10
		четверг	8а	15.30-16.10
		пятница	9а	14.30-15.10
ЛОГОПЕДИЯ	Мартынова Е.С.	понедельник	8б н/обуч	12.20-13.00
			2а	13.30-14.10
			3а	14.10-14.50
			6а	14.50-15.30
			4а	15.30-16.10
			7а	16.10-16.50
			6б	16.50-17.30
		Вторник	9а н/обуч	10.30-11.10
			8а н/обуч	11.20-12.00
			3а н/обуч	12.00-12.40
			2а	15.30-16.10
			5б	16.10-16.50
			8а	16.50-17.30
			9а	17.30-18.10
		Среда	6б н/обуч	10.30-11.10
			3б н/обуч	11.20-12.00
			8б н/обуч	12.00-12.40
			4а	14.10-14.50
			5а	14.50-15.30
			5б	15.30-16.10

			6а 8а 8б	16.10-16.50 16.50-17.30 17.30-18.10
		четверг	3б н/обуч 9а н/обуч 4а 7а 6б 5а	10.30-11.10 11.20-12.00 13.30-14.10 16.30-17.10 17.10-17.50 17.50-18.30
		пятница	2а 3б 3а 5б 5а 7а 6а	12.30-13.10 13.10-13.50 13.50-14.30 15.50-16.30 16.30-17.10 17.10-17.50 17.50-18.10
логопедия	Грижан К.А.	Понедельник	1д 4а 8б	13.30-14.10 14.10-14.50 15.50-16.10
		Среда	1д 2б 4а 8б	12.30-13.10 13.30-14.10 14.10-14.50 14.50-15.30
		пятница	9а 4а 2б	12.30-13.10 13.30-14.10 14.10-14.50
		Понедельник	2а 5б 3а	14.00-14.40 15.00-15.40 16.00-16.40
		вторник	1б 6б	15.00-15.40 16.00-16.40
		среда	5а 3а 2а	14.30-15.10 15.10-15.50 16.00-16.40
		четверг	1б 5б 6б	13.20-14.00 15.00-15.40 16.00-16.40
		пятница	2а 5а 3а	13.20-14.00 14.30-15.10 15.20-16.00
		Понедельник	1в 7а 8а	14.30-15.10 15.30-16.10 16.20-17.00
логопедия	Лукина А.М.	вторник	7а 8б	15.30-16.10 16.20-17.00
		среда	1в 9а	14.30-15.10 15.30-16.10
		четверг	8б	15.30-16.10
		Понедельник	1в 7а 8а	14.30-15.10 15.30-16.10 16.20-17.00
логопедия	Уткина Д.А.	вторник	7а 8б	15.30-16.10 16.20-17.00
		среда	1в 9а	14.30-15.10 15.30-16.10
		четверг	8б	15.30-16.10

		пятница	8а	15.30-16.10
Предметно-практическая деятельность	Грижан К.А.	Понедельник пятница	2б 4б	14.50-15.30 14.50-15.30
	Соколова С.А.	Среда Четверг пятница	1г 1д 1г 1д	14.30-15.30 15.30-16.30 14.30-15.30 15.30-16.30
	Смирнова А.В.	Среда пятница	1в 1в	12.30-13.00 12.30-13.00
Двигательное развитие	Соколова С.А.	четверг	1д	14.30-15.30
	Смирнова А.В.	Понедельник Среда	1в 1в	13.30-14.10 13.30-14.10
Альтернативная коммуникация	Самоделкина Е.О.	Понедельник	4б 2б 10а 2б	08.30-09.10 11.20-12.00 13.20-14.00 14.00-14.40
		среда	10а 4б 5в	08.30-09.10 11.20-12.00 13.20-14.00
		четверг	6в 9б	10.30-11.10 11.20-12.00
	Соколова С.А.	вторник	1д	13.30-14.30
Развитие психомоторики и сенсорных процессов	Грижан К.А.	понедельник понедельник понедельник Среда Среда Пятница Пятница пятница	2а 3а 4а 2а 3б 3а 4а 3б	16.10-16.50 16.50-17.30 17.30-18.10 15.30-16.10 16.10-16.50 15.30-16.10 16.10-16.50 16.50-17.30
		Шосткина А.А.	Понедельник понедельник четверг вторник Среда среда пятница пятница	5а 9а 7а 5б 8б 6а 8а 6б
				14.30-15.10 15.30-16.10 14.30-15.10 14.30-15.10 14.30-15.10 15.20-16.00 14.30-15.10 15.30-16.10
Формирование коммуникативного поведения	Самоделкина Е.О.	Понедельник	1б	09.30-10.10
		Среда	4в	09.30-10.10

		четверг	1б 4в	08.30-09.10 12.20-13.00
Эмоциональное и коммуникативное речевое развитие	Самоделкина Е.О.	Понедельник	1в	10.30-11.10
		Среда	1г	10.30-11.10
		четверг	1г 1в	13.20-14.00 14.00-14.40
Сенсорное развитие	Самоделкина Е.О.	Понедельник	2б 6в	12.20-13.00 14.40-15.20
		Среда	4б 4б 9б 10а	12.20-13.00 14.00-14.40 14.40-15.20 15.20-16.00
		четверг	2б 10а	09.30-10.10 14.40-15.20
		вторник	1д	14.30-15.30
		среда	1д	15.30-16.30
		Смирнова А.В.	Вторник четверг	1в 1в
Коррекционно-развивающее занятие	Смирнова А.В.	Понедельник четверг	1в 1в	12.30-13.00 10.30-11.10
		Уткина Д.А.	Вторник среда	1г 1г
	Бедякшина Д.С.	Среда четверг	4в 1б	12.30-13.10 12.30-13.10
Развитие познавательной деятельности	Бедякшина Д.С.	Понедельник Вторник	4в 1б	13.30-14.10 12.30-13.10
Социально-бытовая ориентировка	Бедякшина Д.С.	Среда пятница	4в 1б	13.20-14.00 12.30-13.10
Музыкально-ритмические занятия	Бедякшина Д.С.			